

VAXXA

# ÅRSREDOVISNING

2024

---

# Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

## Innehåll

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Noter	9
Underskrifter av årsredovisning	14

Styrelsen och verkställande direktören för Vaxxa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# FÖVALTNINGSBERÄTTELSE

## Verksamheten

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Det gångna året har varit en period av kraftig tillväxt och stabilisering för bolaget. Trots tidigare utmaningar har vi ökat omsättningen med 40 %, vilket bekräftar vår anpassningsförmåga och vårt fokus på långsiktig lönsamhet. Resultatet har förbättrats med 5,5 MSEK jämfört med 2023, ett tydligt bevis på vår operativa styrka.

Auktionsavsluten steg med imponerande 180 % till 7 337 sålda objekt (2 615 föregående år), vilket understryker effekten av vår marknadsstrategi och vår stärkta position i branschen.

Under Q4 genomförde vi en strategisk förändring av affärsmodellen – från att äga auktionsobjekt till att agera förmedlare. Det har resulterat i lägre omsättning men förbättrade marginaler och en mer skalbar och lönsam verksamhet.

För första gången i bolagets historia redovisar vi ett positivt årsresultat på sista raden. Den stärkta bruttomarginalen bekräftar att våra initiativ för ökad lönsamhet ger effekt. Samtidigt har vi under Q4 tagit steget utanför Sveriges gränser och initierat försäljningsaktiviteter internationellt. Dessa investeringar kommer att driva vår tillväxt på nya marknader.

### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva auktionsverksamhet, försäljning och förmedling av gruv-, entreprenad-, last-, lantbruks- och anläggningsmaskiner, lastbilar, personbilar, motorcyklar och terrängfordon. Bolaget ska även bedriva partihandel med byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi går in i 2025 starkare än någonsin. En teckningsgrad på 95 % för TO6 har ytterligare förstärkt kassan och ger oss kapital att accelerera vår tillväxtresa.

Under året fokuserar vi på internationell expansion och fortsatt förbättrad lönsamhet. 2025 blir året då vi tar nästa avgörande steg mot en ännu starkare marknadsposition och ökad aktieägaravkastning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	81 652	54 929	0	1 322	601
Resultat efter finansiella poster	388	-5 096	-41 933	-12 700	-5 594
Balansomslutning	27 821	17 782	17 640	12 665	12 062
Soliditet (%)	7,1	56,6	79,8	82,2	90,6

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning: Bolagets samlade tillgångar.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	11 514	4 775	-1 133	-5 096	10 060
Balanseras i ny räkning	0	0	-5 096	5 096	0
Nyemission	1 600	0	7 736	0	9 335
Minskning av aktiekapital	-8 647	0	8 647	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 897	-1 897	0	0
Årets resultat	0	0	0	388	388
Belopp vid årets utgång	4 467	6 672	8 256	388	19 783

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	82 388
Balanserat resultat	-74 132
Årets resultat	388
<b>Summa</b>	<b>8 644</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	8 644
<b>Summa</b>	<b>8 644</b>

# RESULTATRÄKNING

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		81 652	54 929
Aktiverat arbete för egen räkning		2 540	657
Övriga rörelseintäkter		588	50
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>84 780</b>	<b>55 636</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-72 814	-49 702
Övriga externa kostnader		-4 861	-5 248
Personalkostnader	2	-4 753	-3 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 054	-1 249
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-84 482</b>	<b>-59 955</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>299</b>	<b>-4 320</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-138
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-661
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>89</b>	<b>-777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>388</b>	<b>-5 096</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>388</b>	<b>-5 096</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>388</b>	<b>-5 096</b>

# BALANSRÄKNING

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	6 672	4 775
Goodwill	4	5 132	6 535
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>11 805</b>	<b>11 310</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	60	68
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60</b>	<b>68</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Uppskjuten skattefordran	6	0	0
Andra långfristiga fordringar		15	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 879</b>	<b>11 378</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		49	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 464	536
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Aktuell skattefordran		0	17
Övriga fordringar		38	236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145	116
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 647</b>	<b>905</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 246	5 499
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 246</b>	<b>5 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 942</b>	<b>6 404</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 821</b>	<b>17 782</b>

# BALANSRÄKNING

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		4 467	11 514
Pågående ny- och fondemission		0	0
Fond för utvecklingsutgifter		6 672	4 775
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>11 139</b>	<b>16 290</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		82 388	74 652
Balanserade resultat		-74 677	-76 330
Erhållet aktieägartillskott		545	545
Årets resultat		388	-5 096
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 644</b>	<b>-6 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 783</b>	<b>10 060</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	0	414
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		460	971
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>460</b>	<b>1 385</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		320	0
Förskott från kunder		0	3
Leverantörsskulder		632	226
Skulder till koncernföretag		0	0
Aktuella skatteskulder		114	56
Övriga skulder		802	1 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 710	4 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 578</b>	<b>6 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 821</b>	<b>17 782</b>



# NOTER

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

### Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning. Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

### Skatter

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets positiva redovisningsmässiga resultat.

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

## Avskrivning

Avskrivningsprinciper

<b>Typ av tillgång</b>	<b>Procent</b>	<b>År</b>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10%	10 år
Goodwill	20%	5 år

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

## Avskrivning

Avskrivningsprinciper

<b>Typ av tillgång</b>	<b>Procent</b>	<b>År</b>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

## Not 2 - Personal

Medelantalet anställda

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Medelantalet anställda</b>	7	6

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

## Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående utgifter för utvecklingsarbete	6 122	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Upparbetat under året	2 540	657
Fusion	0	5 465
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 662</b>	<b>6 122</b>
Ingående avskrivningar	-1 347	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Fusionerade avskrivningar	0	-797
Årets avskrivningar	-643	-550
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 990</b>	<b>-1 347</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 672</b>	<b>4 775</b>

## Not 4 – Goodwill

Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 013	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	0	7 013
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 013</b>	<b>7 013</b>
Ingående avskrivningar	-478	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 403	-478
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 881</b>	<b>-478</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 132</b>	<b>6 535</b>

### Kommentar till specifikation av goodwill.

Bolagets goodwill uppgår till 5,13 MSEK och skrivs av på fem år. Detta avser förvärvet av det nu fusionerade bolaget Vaxxa AB.

## Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	58	0
Fusion		278
Försäljningar/utrangeringar	-229	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106</b>	<b>278</b>
Ingående avskrivningar	-210	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Fusionerade avskrivningar	0	-176
Försäljningar/utrangeringar	169	
Omklassificeringar	7	
Årets avskrivningar	-13	-34
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47</b>	<b>-210</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60</b>	<b>68</b>

## Not 6 – Uppskjuten skatt

Specifikation av skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran

Typ av skillnad/avdrag	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran
Uppskjuten skattefordran	7 204	7 204
Akkumulerad nedskrivning	-7 204	-7 204
Utgående redovisat värde uppskjuten skattefordran	0	0

## Not 7 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000	1 000

### **Kommentar till specifikation av checkräkningskredit**

Varav nyttjat kreditbelopp uppgår till 0 kr.

## Not 8 – Ställda säkerheter

### **Kommentar till specifikation av ställda säkerheter**

Vaxxa AB har per den 31 december 2024 företagsinteckningar på 1 000 000 kr.

# UNDERSKRIFTER AV ÅRSREDOVISNING

Denna årsredovisning har godkänts och signerats av styrelsen genom elektronisk signering med BankID. De elektroniska signaturerna är registrerade och verifierade i enlighet med gällande regler.

Styrelsen för Vaxxa AB

**Karl Frindberg**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

**Per Hägerö**

Styrelseordförande, Styrelseledandemot

**Daniel Rudeklint**

Styrelseledamot

**Mikael Tinglöf**

Styrelseledamot

Revisor

**Andreas Folke**

Revisor, Auktoriserad revisor

Ort Luleå

2025-03-27

# VAXXA

## **ADRESSER Emittent**

Vaxxa AB  
Maskinvägen 27  
972 54 Luleå  
info@vaxxa.se  
+46 (0)70-530 31 23

## **Marknadsplats**

Spotlight Stock Market  
Klarabergsviadukten 63, 9tr  
101 23 Stockholm  
+46 (0) 8 511 68 000

Kortnamn: VAXXA

ISIN-kod: SE0009889157

LEI-kod är: 549300K56JNOY5PC2M79

## **Emissionsinstitut**

Mangold Fondkommission AB  
Box 55691  
102 15 Stockholm

## **Legal rådgivare**

QAP Legal Advisors AB  
Box 5325  
102 47 Stockholm

## **Central Värdepappersförvaltare**

Euroclear Sweden AB  
Box 7822  
SE-103 97 Stockholm

## **Revisor**

Andreas Folke  
Blåklintsvägen 6  
386 31 Färjestaden